ת"פ 44837-08-13 מדינת ישראל נ' אלבז (עציר)
בפני כב' השופט ד"ר שאול אבינור

המאשימה בעניין: מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד מיכל זנדר נגד שלום צ'רלי אלבז (עציר)
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד גלעד כצמן

הכרעת דין

א. רקע כללי:

1. הנאשם הואשם לפניי, בכתב האישום, בביצוע עבירות של תקיפה סתם, לפי הוראות סעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין), ניסיון התפרצות למקום מגורים כדי לבצע עבירה לפי הוראות סעיף 406(ב) יחד עם סעיף 25 לחוק העונשין ואיומים, לפי הוראות סעיף 192 לחוק העונשין.
2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 28.08.13 בשעה 00:30 או בסמוך לכך, ניסה הנאשם לפרוץ לדירתו של מר יניב ריבלין (להלן - הדירה והמתלונן, בהתאמה), בכך ש"התעסק עם מנעול הדלת וניסה לפתוח את הדלת".

לעניין העבירה של תקיפה יודגש כי עסקינן כאן ב"תקיפה סתם" ועל כן אין בעובדה שלמתלונן לא נגרמו חבלות (מהאבן ומהקרש) כדי להעלות או להוריד, שכן גרימת חבלה לקרבן אינה חלק מרכיבי היסוד העובדתי בעבירה בה הואשם הנאשם.

ה. סוף דבר:

21. אשר על כן ולאור כל המקובץ אני מרשיע את הנאשם בעבירות בהן הואשם בכתב האישום.

ניתנה היום, יום רביעי י"ד שבט תשע"ד, 15 ינואר 2014, במעמד הצדדים

חתימה